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اختصاصی خراسان

 1۵ خانواده درگیر طلاق

ــدم شوهر خــواهــرم زندگی را به کام  وقتی دی
خانواده اش تلخ کرده است و همواره خواهرم را 
کتک می زند و حتی به خاطر اعتیادش تاکنون 
سه نوزاد شیرخواره را فروخته است دیگر طاقت 

نیاوردم و... 
زن 33ساله مهاجر با بیان این که قصد طلاق از 
همسر معتادم را دارم اما همزمان 15 خانواده در 
آستانه جدایی از یکدیگر قرار گرفته اند درباره 
داستان زندگی خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: من و 
که  هستیم  افغانستانی  مهاجران  از  همسرم 
به همراه تعداد زیــادی از بستگانمان در ایران 
زندگی می کنیم اما ماجرای ازدواج های فامیلی 
ما از 20 ســال قبل زمانی آغــاز شد که خواهر 
بزرگم با جوانی به نام "جواد" ازدواج کرد. شوهر 
خواهرم که معتاد به شیشه بود اخلاق و رفتار 
تندی داشت و مدام خواهرم را کتک می زد . هیچ 
کس نمی توانست در برابر پرخاشگری های او 
مقاومت کند به گونه ای که برای تامین هزینه 
های اعتیادش نوزادان شیرخواره را می فروخت 
ولی کسی جرئت مخالفت با او را نداشت . من که 
اوضاع را این گونه دیدم در زندگی آن ها دخالت 
کردم و بالاخره طلاق خواهرم را گرفتم اما جواد 
، فرزندان خواهرم را از او گرفت و اجازه نداد آن 
ها را ببیند به همین دلیل خواهرم مجبور شد 
دوباره با همسرش ازدواج کند. بعد از این ماجرا 
جواد ، خواهرم را به افغانستان برد و اجازه نداد به 
ایران بازگردد . خلاصه 2 سال بعد از این موضوع 
پدر جواد به خواستگاری من آمد و با این شرط 
که یک دختر می دهم و یک دختر می گیرم ، مرا 
برای"محمود" خواستگاری کرد و من و خواهرم 
ــرادرم نیز با خواهر  در حالی جــاری شدیم که ب
شوهرم ازدواج کرد . بعد از آن هم این ازدواج های 
فامیلی به 15 خانواده رسید چرا که بزرگ ترها 
معتقد بودند اختلافات خانوادگی در این گونه 
ازدواج ها وجود نخواهد داشت. اوایل زندگی 
خوب و آرامی داشتم اما آرام آرام شوهرخواهرم 
زیر پای همسرم نشست و محمود را به مصرف 
مواد مخدر آلوده کرد. حالا دیگر زندگی من هم 
به جهنمی وحشتناک تبدیل شده بود . محمود ، 
من و فرزندانم را کتک می زد به طوری که کاری از 
دستم برنمی آمد . من زندگی وحشتناک خواهرم 
را دیده بودم و امیدی به ادامه این زندگی مشترک 
نداشتم و به همین دلیل به دادگاه رفتم و تقاضای 
طلاق دادم ولی بعد از این ماجرا 15 خانواده ای 
که به طور فامیلی ازدواج کرده ایم با دستاویز قرار 
دادن طلاق من و محمود در آستانه فروپاشی قرار 

گرفته اند و می خواهند از هم جدا شوند و...
ــزارش خــراســان حاکی اســت با راهنمایی و  گ
کلانتری  )رئیس  یعقوبی  سرگرد  دســتــورات 
ــره مــشــاوره و  طبرسی شمالی( محمود به دای
ــوت شد و تصمیم به  مــددکــاری اجتماعی دع
ترک اعتیاد گرفت. بعد از آن هم او و همسرش 
آشتی کردند و به زندگی مشترک بازگشتند اما 
در این میان دو خانواده دیگر هنوز بر تصمیم 
طلاق اصرار دارند که تلاش مشاوران زبده دایره 
مددکاری اجتماعی برای گفت و گوهای روان 

شناختی با آن ها همچنان ادامه دارد.  
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

ــه یک  ــه ب ــور- ســـارقـــان مسلحی ک ــادپ ــج س
طلافروشی در شهرستان جغتای دستبرد زده 
بودند پس از 5 روز تلاش شبانه روزی کارآگاهان 

پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته در 
مصاحبه ای اختصاصی با خراسان، در تشریح 
ساعت  گفت:  پلیسی  پیچیده  عملیات  ــن  ای
13:23 دهم آبان، دو جوان نقابدار مسلح وارد 
یک طلافروشی در شهرستان جغتای از توابع 
استان خراسان رضوی شدند و با تهدید به مرگ 

طلافروش، مقدار زیادی طلا را به سرقت بردند.
سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی افزود: سارقان 
برای رهایی از چنگ طلافروش  که با آن ها درگیر 
شده بود، به تیراندازی هوایی اقدام کردند و با 
ایجاد رعب و وحشت در محل، از صحنه حادثه 
گریختند. فرمانده حافظان امنیت در سرزمین 

خورشید با بیان این که در چند سال گذشته و با 
توجه به رعایت تدابیر امنیتی از سوی فروشندگان 
طلا، هیچ سرقت مسلحانه ای در استان رخ نداده 
بود، گفت این ماجرا اهمیت ویژه ای پیدا کرد و 
به همین منظور رسیدگی تخصصی و سریع این 
پرونده به پلیس آگاهی خراسان رضوی سپرده 

شد. سرتیپ تقوی اضافه کرد: بلافاصله گروه 
ورزیده ای از کارآگاهان اداره جنایی با فرماندهی 
مستقیم سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی( عــازم جغتای شدند و ساعاتی 
بعد جلسه تجزیه و تحلیل این ماجرا در ستاد 
فرماندهی برگزار شد. بررسی ابعاد این حادثه 
نشان می داد که ریموت در طلافروشی از چند روز 
قبل دچار نقص فنی شده بود به گونه ای که تعلل 
در تعمیر آن، وسوسه سرقت مسلحانه را فراهم 
آورده اســت. فرمانده با تجربه پلیس خراسان 
رضوی که خود از لحظه وقوع جرم نظارت دقیقی 
بر روند عملیات های اطلاعاتی پلیس داشت در 
ادامه افزود: پس از جمع بندی نظرات کارشناس  و 
با حمایت های بی دریغ قاضی حسینی )دادستان 
جغتای( بی درنگ رصدهای اطلاعاتی زیر نظر 
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی 

آگاهی خراسان رضــوی( وارد مرحله جدیدی 
شد و کارآگاهان با انجام یک سری تحقیقات 
میدانی به اطلاعاتی رسیدند که نشان می داد 
دزدان طلافروشی برای از بین بردن آثار جرم، از 
دستکش استفاده کرده اند و پس از دستبرد نیز 
با یک دستگاه موتورسیکلت که در چند کوچه 

بالاتر از محل سرقت پارک کرده بودند، از محل 
گریخته اند. به همین دلیل دامنه ردیابی ها تا 
یکی از روستاهای اطراف جغتای کشیده شد. 
سردار محمد کاظم تقوی تصریح کرد: با توجه به 
این که طولانی شدن روند تحقیقات موجب می 
شد تا دزدان مسلح فرصت کافی را برای از بین 
بــردن سرنخ های موجود داشته باشند، گروه 
عملیاتی در چند شاخه پلیسی وارد عمل شدند 
و فعالیت های خود را به صورت شبانه روزی و 
ضربتی ادامه دادند. مقام ارشد فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی خاطر نشان کرد: طولی نکشید 
که کارآگاهان سرنخی از یک دستگاه خودروی 
پژو 405 نقره ای به دست آوردند که در سرقت 

مسلحانه مذکور مورد استفاده قرار گرفته بود.
از سوی دیگر نیز رصدهای اطلاعاتی در یکی 
از روستاهای اطــراف جغتای بیانگر آن بود که 
ــوان با مشخصات سارقانی که در  دو ج
تصاویر دوربین های مداربسته دیده می 
شوند از اهالی آن روستا بوده اند اما مدت 
زیــادی اســت که در شهرستان پیشوا از 
توابع ورامین ساکن شده اند. وی گفت: 
برای  حالی  در  غیرمحسوس  تحقیقات 
شناسایی هویت دو جــوان مذکور ادامه 
داشــت که بررسی های شاخه دیگری از 
کارآگاهان نشان داد: پژو 405 مد نظر 
نیز به طرف شهرستان پیشوا حرکت کرده 
است. سردار سرتیپ تقوی ادامه داد: بی 
ــروه تخصصی از کارآگاهان به  ــگ گ درن
سرپرستی سرهنگ سلطانیان و با اعطای 
نیابت قضایی از سوی قاضی "ا... آبادی" 
ــرای عمومی و  )بازپرس شعبه اول دادس
انقلاب جغتای( عــازم شهرستان پیشوا 
فرمانده  صمیمانه  همکاری  با  و  شدند 
انتظامی و نیروهای آگاهی آن شهرستان، 
دامنه عملیات را به شهرک نارنجستان 
کشیدند. رئیس پلیس با تجربه خراسان 
ــاره بــه محاصره مخفیگاه  رضــوی بــا اشـ
ــزود: در  سارقان با کسب مجوزهای قضایی اف
حالی که بیشتر از 5 روز از این حادثه نگذشته 
بود ناگهان گروهی از کارآگاهان در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه وارد منزل متهمان تحت 
تعقیب شدند و آن ها را درحالی دستگیر کردند 
که حتی فرصت کوچک ترین عکس العملی را 

نیافتند. وی با اشاره به کشف خودروی پژو405 
در مخفیگاه دزدان مسلح یادآور شد : در بازرسی 
از داخل خودرو همه طلاهای سرقتی درون یک 
کیسه کشف شد که به طرز ماهرانه ای زیر صندلی 
خودرو جاسازی شده بود. سردار تقوی گفت: در 
این مدت سارقان فقط یک النگو را به مبلغ 14 
میلیون تومان فروخته بودند که پول های حاصل 
از فروش طلای سرقتی نیز درون کیسه کشف 
شد و آن ها فقط مبلغ اندکی را خرج کرده بودند. 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی همچنین به 
اعترافات سارقان مسلح اشاره کرد و افزود: آن ها 
با تماس یکی از دوستانشان که در اطراف جغتای 
ساکن است و مشخصات طلافروش با »در باز« 
را به آن ها داده بود، در حالی از پیشوا به سمت 
جغتای حرکت کردند که از قبل یک قبضه سلاح 
کلت جنگی هم از همان شهرستان خریده بودند.
سکاندار امنیت سرزمین خورشید تصریح کرد: 
سارقان مسلح دو روز قبل از انجام سرقت مسلحانه 
وارد جغتای شده بودند و در این مدت به تهیه 
لــوازم سرقتی و بررسی اوضــاع و احــوال محیط 

جغرافیایی طلافروشی مشغول بودند که در 
نهایت نیز با به امانت گرفتن موتورسیکلت از 
یکی از دوستانشان دست به ارتکاب جرم زدند  
سرتیپ محمد کاظم تقوی با قدردانی صمیمانه 
از مقامات قضایی و فرمانده انتظامی شهرستان 
جغتای و همچنین عوامل فرماندهی و عملیاتی 
پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری سارقان 
مسلح گفت: افرادی که سودای ارتکاب چنین 
جرایمی در گوشه و کنار استان خراسان رضوی 
را دارند یقین بدانند  که پلیس به طور شبانه روزی 
این گونه پرونده ها را پیگیری می کند و در زمان 
کوتاهی در چنگ عدالت گرفتار می شوند . 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی همچنین از 
تلاش های کارآگاهان اداره جنایی با هدایت های 
مستقیم  رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
تقدیر کرد و گفت: تحقیقات بیشتر برای شناسایی 
و دستگیری دیگر عوامل مرتبط با سرقت مسلحانه 
از طلافروشی در حالی همچنان ادامه دارد که 
شب گذشته  موتور سیکلت مورد استفاده سارقان 

نیز کشف و ضبط شد.

 بازداشت سارق خودرو 
برای بیستمین بار! 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت 
سارقی خبر داد که تاکنون 1۹ مرتبه تحمل کیفر 
داشته است.به گزارش تسنیم، سرهنگ جلیل 
موقوفه ای افــزود: حــدود ساعت 6 بعدازظهر 
شنبه پــانــزدهــم آبــان  مــاه، گــزارشــی از طریق 
کلانتری  به   110 پلیسی  فوریت های  مرکز 
163 ولنجک اعلام شد که حاکی از آن بود که 
سرنشینان خودروی پارس مشکی رنگ با پلاک 
ــل خودرویی  مخدوش در حــال سرقت از داخ
عملیات  گشت  عــوامــل  گــفــت:  وی  هستند. 
کلانتری 163 ولنجک بلافاصله در محل حاضر 
ــودروی پــارس با پلاک مخدوش با دو  شدند خ
نفر سرنشین را هنگام سرقت مشاهده کردند. 
سارقان با مشاهده مأموران با خودروی خود به 
موتورسیکلت  مأموران گشت عملیات زدند و 
به سرعت از محل متواری شدند و بدین ترتیب 

تعقیب و گریز مأموران و سارقان آغاز شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: متهمان 
که به دستور ایست مأموران توجهی نداشتند، 
همچنان به فرار خود ادامه دادند که مأموران در 
نهایت چند تیر هوایی شلیک کردند و خودروی 
متهمان متوقف شد. وی افزود: در این عملیات 
پلیسی یکی از سارقان از محل متواری شد اما 
متهم دیگر دستگیر شد. موقوفه ای با اشاره به 
کشف 15 کیف زنانه و یک چرخ زاپاس سرقتی 
کشف شده از خودروی متهمان، ادامه داد: متهم 
برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری انتقال یافت.

وی با بیان این که متهم 38ساله، تاکنون 1۹ 
مرتبه تحمل کیفر داشته است، افزود: بازداشت 

متهم فراری در دستور کار مأموران قرار دارد. 

ماهانه ۵0 نفر در حوادث رانندگی شمال کرمان کشته می شوند 
توکلی/ رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت:  34۹ 
نفر در هفت ماهه امسال در حوادث رانندگی شمال استان 
کرمان جان باختند. به گزارش خراسان، سرهنگ علی 
رضایی در نشستی خبری افزود: راه، انسان و وسیله نقلیه 
سه رکن اساسی در بروز تصادف هستند و از نظر کارشناسان 
 وضعیت جوی نیز در حوادث رانندگی تاثیرگذار است.
وی،  52  درصد حوادث رانندگی استان  کرمان را ناشی 
از واژگــونــی  ذکــر کــرد و گفت: سهم راننده در حــوادث 
رانندگی بیش از ۷0 درصد است و اگر بخواهیم دقیق سهم 
بدهیم، سهم راه و خودرو نیز کمتر از راننده نیست.   رئیس 

پلیس راه شمال استان کرمان گفت: بیش از 50 درصد 
فوتی های تصادفات شامل افراد 18 تا 25 سال است که 
نیروی جوان و کار جامعه هستند که متاسفانه از دست 
می روند و 15 تا 20 درصد از مصدومان حوادث رانندگی 
 نیز معلول شدند و از چرخه کار و زندگی خارج می شوند. 
وی با اشاره به این که تصادفات رانندگی دومین عامل مرگ 
و میر در کشور است، افزود: 34۹ نفر در هفت ماهه امسال 
در حوادث رانندگی شمال استان کرمان جان خود را از 
دست دادند و بیش از دو هزار و  600  نفر نیز  مجروح شدند. 
از حــــــوادث در  53 درصـــــد  از  ــش  ــی ب وی گـــفـــت: 

ــد  ــاده و 54 درصـ ــ ــت ــ ــاق اف ــفـ مـــحـــورهـــای اصـــلـــی اتـ
ــت.  ــه خـــودروهـــای ســــواری اسـ ــات متعلق ب ــادف ــص  ت
بــم، کرمان –  سرهنگ رضایی گفت: محور کرمان – 
سیرجان، انار – رفسنجان و انار – شهربابک به ترتیب از 
محورهای پرحادثه استان طی امسال هستند .  وی با 
تاکید بر این که باید دستگاه ها وظیفه خود را در ارتقای  
فرهنگ ترافیکی و کاهش حوادث ایفا کنند، گفت: حدود 
1000 نفر در کل استان کرمان در سال گذشته جان خود 
را در حوادث رانندگی از دست دادند و با وجود این رتبه دوم 

کاهش قربانیان را در کشور داشته ایم.  

توضیح پلیس درباره تیراندازی منجر به مرگ
توسط مأموران گشت در اهواز 

فرمانده انتظامی اهواز درباره تیراندازی منجر به مرگ 
توسط مأموران گشت در اهواز توضیح داد. به گزارش 
مهر، سرهنگ محسن دالوند افزود: ساعت 11 صبح 
روز جمعه ۹ مهرماه امسال به دنبال اعلام وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه طلاجات از خانمی در حوزه 
کلانتری 23 اهواز توسط سرنشینان یک دستگاه پژو 
پارس سفید رنگ با شیشه های دودی بلافاصله عوامل 
گشت انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران 
پلیس در هنگام بررسی صحنه و مصاحبه با مال باخته و 
تأیید سرقت مسلحانه توسط سرنشینان پژو پارس سفید 
رنگ، بلافاصله از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110، 
دوباره یک فقره سرقت مسلحانه دیگر در منطقه مهدیس 
توسط سرنشینان خودروی پژو پارس به عوامل گشت 
انتظامی اعلام کردند و بلافاصله مأموران پلیس به محل 
اعزام شدند که یک دستگاه پژو پارس سفید با شیشه های 
دودی را که شباهت کامل با خودروی سارقان داشته 

است، رؤیت کردند که راننده خودرو به محض مشاهده 
گشت انتظامی با سرعت از محل متواری شد. فرمانده 
انتظامی اهواز اظهار کرد: عوامل انتظامی با کشیدن 
آژیر اعلام هشدار مبنی بر توقف به راننده خودرو کردند 
و راننده خودرو به هشدار پلیس توجه نکرد. وی افزود: 
مأموران پلیس برابر قانون به کارگیری سلاح به شلیک 
تیر هوایی اقدام می کنند، اما راننده پژو پارس توقف 
نمی کند و بعد از تقریباً یک کیلومتر و بر اثر تیراندازی 
همکاران، خودرو متوقف می شود. سرهنگ دالوند ادامه 
داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شده خانمی روی 
صندلی عقب که همسر راننده بوده هدف اصابت گلوله 
قرار گرفته است و به بیمارستان اعزام می شود که بعد از 
چند روز قرار داشتن در حالت کما، فوت شد. وی ضمن 
اظهار تأسف و ابراز همدردی با خانواده متوفی گفت: 
مراتب در دست بررسی است که نتیجه اقدامات متعاقباً 

اطلاع رسانی می شود.

*توکلی/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  از کشف 22 
کیلوگرم  شیشه در ایستگاه بازرسی مرصاد در سه راهی راین خبر داد و 
گفت: در این زمینه دو  متهم دستگیر و یک دستگاه کامیون نیز توقیف شد.
*توکلی/ سرهنگ سنجری رئیس پلیس راه جنوب استان کرمان از جان 
باختن  سه نفر و مجروح شدن یک تن دیگر در اثر واژگونی پژو 405 در 

محور عنبرآباد خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ ســردار میرحیدری فرمانده انتظامی 
اصفهان از دستگیری فردی که به کلاهبرداری از هموطنان به روش پانزی 
اقدام می کرد، خبر داد و گفت: متهم تاکنون از 15 نفر حدود 50 میلیارد 
تومان به این روش کلاهبرداری کرده بود که با تلاش شبانه روزی پلیس 

فتا مشخص شد فرد مذکور اهل یکی از استان های شمالی کشور است.
*ایسنا/ نادعلی رئیس کمیته فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران از 

وجود 8۹ تاورکرین )جرثقیل غول آسا( ناایمن در شهر تهران خبر داد.
*مهر/  یک کارگر زن در شرکت نساجی کویر سمنان بر اثر حادثه دچار 

جراحات شد و در راه بیمارستان جان خود را از دست داد.
*مهر/ سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از فوت دو جوان بستانی 

آبادی )از اهالی روستای شنگل آباد( بر اثر خفگی داخل چاه خبر داد.
*مهر/ سرهنگ عبدالوهاب حسنوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران از انهدام 3 سوداگر مرگ که با استفاده از یک دستگاه   تاکسی به 
تهیه و توزیع مواد مخدر می پرداختند خبر داد و گفت: از خودروی متهمان 

10 کیلو هروئین کشف شد.
*فارس/ سرهنگ کارآگاه سیدقاسم موسوی پور رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی پایتخت در گفت وگو با خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس 

از دستگیری و انهدام باند 4 نفره سارقان منزل خبر داد.
*تسنیم/ سرهنگ حسنوند سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از 
بازداشت 3 سارق خودرو و منزل پس از شلیک چهار تیر هوایی خبر داد و 
گفت: متهمان 30 تا 35 ساله هستند  که به جرم خود مبنی بر 20 فقره 

سرقت محتویات داخل خودرو و منزل در غرب تهران اعتراف کردند.
*ایسنا/ مقامات مکزیک اعلام کردند: یک دستگاه کامیون با باجه عوارض 
و شش وسیله نقلیه دیگر در یکی از بزرگراه های مرکزی این کشور برخورد 

کرد که به مرگ دست کم 1۹ تن و مصدومیت سه نفر دیگر منجر شد.
*ایسنا/ بر اثر انفجار گاز در معدنی در قزاقستان 6 کارگر جان باختند.

تیراندازی در یک شعبه 
حل اختلاف خوی 

دادستان خوی از دستگیری عامل تیراندازی دیروز مقابل 
یکی از شعب شــورای حل اختلاف خــوی خبر داد. به 
گزارش مهر، صمدزاده درباره جزئیات حادثه تیراندازی 
در خوی افزود: پرونده کیفری علیه فردی که صبح دیروز در 
مقابل یکی از شعب شورای حل اختلاف این شهرستان با 
تیراندازی به هنجارشکنی اجتماعی اقدام کرده بود تشکیل 
شد و وی تحت پیگرد قرار گرفت. وی ادامه داد: در این حادثه 
فرد هنجارشکن در مقابل شعبه پنجم شورای حل اختلاف 
خوی به تیراندازی اقدام می کند که یک زن که همسر فرد 
ضارب بوده زخمی می شود.او با تکذیب خبر جراحت یک 
وکیل دادگستری در این حادثه، گفت: فرد ضارب در این 
حادثه پس از آن که همسر خود را با سلاح گرم هدف قرار داد 
از صحنه وقوع جرم متواری شد و تلاش برای دستگیری وی 
ادامه دارد. بر اساس اعلام نیروی انتظامی خوی موضوع 
این تیراندازی اختلاف خانوادگی بود  و ضارب شناسایی 

شد و موضوع توسط پلیس در دست بررسی است.

کلت جنگی کشف شده از دزدان طلا فروشی موتور سیکلت مورد استفاده سارقان مسلح

شلیک سارق مسلح هنگام درگیری با مرد طلا فروش

کشف طلاهای  سرقتی از جاساز داخل خودرو

لحظه دستگیری سارقان در مخفیگاهی در پیشوا


